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21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Trail de la croix Labbé

Dos Nom
419 GANDOLFI Matthieu
435 LAFARGUE Vincent
560 DEBRY Romain

504 MEYER Julien

456 VEIGAS Toni

627 LEQUEUX Renaud
618 MULLER Deynis

624 LOCKS Florian

507 BRISART Jonathan
434 COLLET Eric

499 CHARDON Bruno
619 MAURIN Yohan

629 AZEVEDO DA SILVA Joao Carlos
614 MOSSINI Valerio
426 BONNET Jonathan
472 ALBERTI Jean-Baptiste
641 USELDINGER Jeremy
498 RIS Caroline

431 VANUXEEM Geoffrey
645 JUILLARD Cedric

468 MOUROT LARONDE Jordan
533 RULQUIN Olivier

412 AMARI Johan

563 CHALON Loic

459 DIERICKX Jérome

480 SCHNEIDER Damien
466 GRUN Raoul

470 DELON Remi

565 DELLANDREA Florian
477 COPPIN Clément

491 GODARD Arnaud

524 BOURGUIGO Arnaud
623 LAMBERT Julien

529 STEINMETZ Dylan

432 ASSA Emeline

575 DEBROISE Pierre-Louis
581 BERNEDE Quentin

601 MORA David

609 MEUNIER Alexis

Club
Team salomon france

Pmx

Decathlon arlon
Pwc luxembourg
As coaching

Es hagondange
Bouticycle nancy

Pwc luxembourg

Us malonno

Runwise

Metz athletisme metropole

Ca champigneulles

Club manikou

Cabieles
Pmx

Pmx
Wil

Pwc luxembourg

A2m

Cat Parcat. Temps
M1H 1 01:35:14
SEH 1 01:35:14
SEH 2 01:41:13
MOH 1 01:46:32
MOH 2 01:47:05
SEH 3 01:47:55
SEH 4 01:49:00
SEH 5 01:49:57
MOH 3 01:51:08
M3H 1 01:51:17
MOH 4 01:54:07
SEH 6 01:54:15
M3H 2 01:55:29
M4H 1 01:56:15
MOH 5 01:57:10
M1H 2 01:58:26
M1H 3 01:58:56
MOF 1 01:59:17
SEH 7 02:00:40
M1H 4 02:02:09
MOH 6 02:02:37
M4H 2 02:03:35
MOH 7 02:04:27
M1H 5 02:04:34
M3H 3 02:04:44
M2H 1 02:05:05
SEH 8 02:06:02
SEH 9 02:06:53
M1H 6 02:07:27
SEH 10 02:07:45
M4H 3 02:08:06
M3H 4 02:08:25
SEH 11 02:09:28
SEH 12 02:09:41
SEF 1 02:09:56
SEH 13 02:10:02
SEH 14 02:10:04
M1H 7 02:10:08
ESH 1 02:10:12

Moy
14,18
14,18
13,34
12,67
12,61
12,51
12,39
12,28
12,15
12,13
11,83
11,82
11,69
11,61
11,52
11,4
11,35
11,32
11,19
11,05

11,01
10,92
10,85
10,84
10,82
10,79
10,71
10,64
10,59
10,57
10,54
10,51
10,43
10,41
10,39
10,38
10,38
10,37
10,37



40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.

572 WALTER Julien

452 CHODZYNSKI Stéphane
501 CHANU Esteban
580 SAUVE Jerome

486 BARBOSA Damien
539 DONATE Xavier
584 MEDER David

450 MOCCI Joseph

552 MORIOT Valentin
592 BASTIEN Guillaume
604 DIDIOT Jean-Louis
537 MARONI Baptiste
610 RICHTER Natascha
621 RICHTER Cédric
643 MORIN Brice

585 THIMONT Jeremy
577 JEAN Alexis

551 POINTEL Alex

613 BIANCHI Gabriele
444 MARMILLOT Thomas
536 SCHMIDT David
481 ARNOULD Raphaél
508 SAMUEL Franck
625 HARTARD Alexis
513 HEILLIETTE Jéréme
464 MEYER Gilles

488 GUERNANE Kevin

535 DECKER-HOUPERT Sandrine

573 KRUTTEN Christophe
510 BASSEMAYOUSSE David
632 CANTAMAGLIA Julien
566 PEREIRA Nicolas

485 OLIVEIRA Fabio

583 FINK Jérémy

495 DURAZZ| Alexandre
588 PETIT Jonathan

506 HERMAN Eric

414 BARREAU Christelle
538 HENRYON Christophe
656 HENNER Eric

591 GUSSETTI Nicolas
550 GUERVILLE Cedric
514 FION Sébastien

579 LARMET Benjamin
654 TUAUX Mathias

Tamalous
A2m
La legende du graoully

Emc2
La concorde les tamalous

Esh
Tgvb4
Asgvo

Us malonno

Lateam ajéjé

Ochs running team

Wil laxou

Jepmf musson
Jepmf

Jepmf musson
Es hagondange
Bla-blarun

Ccc

Pmx

SEH
MOH
SEH
M3H
MOH
M3H
M2H
M4H
MOH
SEH
M1H
SEH
M1F
M2H
SEH
MOH
M3H
SEH
M3H
M1H
M1H
MOH
M4H
SEH
M2H
M1H
MOH
M3F
MOH
M3H
M1H
M1H
SEH
MOH
MOH
SEH
M2H
M2F
M1H
M3H
M1H
M2H
M2H
ESH
MOH

15

16

AN OO O O

10
17

18

02:10:44
02:12:01
02:12:16
02:12:43
02:13:41
02:14:10
02:14:52
02:15:18
02:15:19
02:15:36
02:16:02
02:16:02
02:16:09

3 02:16:23

19
11

20

10
12

21

11
13

14

12
13
22
15
16
23

14
10
15

17

02:16:31
02:16:56
02:17:02
02:17:28
02:17:29
02:17:35
02:17:51
02:18:03
02:18:26
02:18:33
02:19:24
02:19:40
02:20:05
02:20:18
02:20:43
02:20:47
02:21:11
02:21:16
02:21:17
02:21:26
02:21:31
02:21:32
02:21:33
02:21:40
02:21:54
02:22:12
02:23:11
02:23:49
02:24:12
02:24:50
02:25:04

10,33
10,23
10,21
10,17
10,1
10,06
10,01
9,98
9,98
9,96
9,92
9,92
9,92
9,9
9,89
9,86
9,85
9,82
9,82
9,81
9,79
9,78
9,75
9,74
9,68
9,67
9,64
9,62
9,59
9,59
9,56
9,56
9,56
9,55
9,54
9,54
9,54
9,563
9,51
9,49
9,43
9,39
9,36
9,32
9,31



85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
108.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.

616 PASSERI Patrizia
648 TASSIN Sylvain

484 NOIROT Rémi

559 BRUNELLO Julien
503 MAURY Frederic
607 PIERRET Claude
637 CHALON Anthony
660 FETTER Pierre

556 RAEDERSDORF Sven

611 BERCHOTTEAU Damien

600 TOURSCHER Pierre
620 BRICOUX Vincent
436 GENDARME Lionel
650 RYCKEWAERT Julia
530 VENZI Nicolas

500 ANDRIANNE Valentin
553 MAITREJEAN Nicolas
423 BLEES Alexandre
569 MASSON Julien

448 SANTERRE Christian
428 DIDELOT Hugues
521 GERARD Kyllian

424 UYTTERSPROT Melia
489 GUILLAUME Mathieu
596 NOEL Sébastien
555 LAUBARY David

568 FINK Laurent

511 COLLIGO Lilou

548 CEZARD Michel

554 HENRION Florian
449 HERCHY Benoit

463 CHAUMARTIN Tristan
505 NICOLAS Fabien
649 CASCIANA Stephen
567 SIAUD Pierre-Yves
471 DENAYER Clothilde
558 STUCCHI Jonathan
542 KERKASS Abdelkarim
541 WEISS SYLVIE

644 SEUFER Luc

438 CHARUE Laurent
413 CUNY Damien

599 BARBE Odoric

462 LANGLADE Baptiste
630 DENYS Alexandre

Us malonno
Apko

Blabla run

La cogip

Team creutzwald
Pwc luxembourg

Tgvb4

Nrt

Tamalous

La legende du graoully

Jepmf musson

Pmx

As douanes

Collectif run

Collectif run

Tricat

Olympique club thiervillois
Team mat'trail coaching

Trispeed

M3F
M1H
MOH
M1H
M2H
M4H
M1H
JUH

M1H
MOH
M1H
SEH
M4H
M1F
M1H
MOH
MOH
MOH
M1H
M5H
MOH
ESH
SEF

MOH
M1H
M2H
M2H
SEF

M1H
MOH
M4H
M1H
M1H
M2H
M1H
SEF

M1H
M2H
M1F
M1H
M3H
M2H
SEH
M1H
M3H

16
18
17

18

19
19
20
24

21
20
21
22
22

23

24
23

10

24
25

25
26
11
27

28
12

29
11
13
25
30
12

02:25:06
02:25:52
02:26:12
02:27:06
02:27:08
02:27:14
02:27:15
02:27:20
02:27:21
02:27:24
02:28:11
02:28:21
02:28:38
02:28:46
02:29:02
02:29:07
02:29:47
02:30:47
02:30:49
02:30:58
02:31:25
02:31:29
02:31:44
02:32:31
02:32:40
02:32:48
02:33:01
02:33:05
02:33:06
02:33:41
02:34:08
02:34:09
02:34:10
02:34:25
02:34:25
02:34:55
02:35:14
02:35:54
02:35:56
02:36:01
02:36:20
02:36:28
02:36:49
02:36:54
02:36:54

9,3
9,26
9,23
9,18
9,18
9,17
9,17
9,16
9,16
9,16
9,11

9,1
9,08
9,07
9,06
9,05
9,01
8,95
8,95
8,94
8,92
8,91

8,9
8,85
8,84
8,84
8,82
8,82
8,82
8,78
8,76
8,76
8,76
8,74
8,74
8,71

8,7
8,66
8,66
8,65
8,64
8,63
8,61

8,6

8,6



130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.

427 BIFERI Lucien

646 LAURETTE Stephanie
509 MARTINS Nelson

615 COLIN Christophe
473 LAVERGNE Charlotte
639 GONZALES Pascal
460 SALLIN Sandrine

493 RIESTER Bruno

570 CAMILLETTI Anne Sophie
634 CEPPETELLI Paul
492 TSCHEILLER Alexis
543 GARNIER Judicael
598 DAVID Jeanne

561 FERREDAB Nadia
576 CAMILLETTI Guillaume
437 ERB Didier

606 PIERRET Charlotte
411 SIGRAND Jennifer
482 CHALUBERT Guylaine
461 MAIRE Loic

443 RODRIGUEZ Francois
415 BOTTEGA Romain
517 CAMPION Christophe
608 MARMOY Faiza

544 YVORRA Jonathan
640 GAUJARD Michael
631 LEBRESNE Fanny
633 SZYLAR Laétitia

622 GRUSZKA David

612 CATAUDELLA Cyrille
429 MORET Anne Sophie
430 FRUITET Marie

478 ARNOULD Emmanuel
479 ALEM Rima

446 KILIANSKI Sabrina
447 KILIANSKI Jerome
540 WARGA Sylvain

647 CAILBEAUX Thomas
626 BERVILLER Alan

571 CHALON Jonathan
527 BECHARD Gilles

445 SCHWARTZ Jérémy
617 RADICI Martino

433 ANTONINI Filippo Maria
420 MILANO Federico

Jepmf musson

Jepmf musson

Asptt verdun

Team loose

Team loose
Esh hagondange

Asptt verdun
Les amis du nanhol

Tgvb4

Bofferding
Tgvb4
Tgvb4

Tgvb4

Mb one rallye team
Us malonno

MOH
SEF

M3H
M2H
M2F
M3H
M1F
MOH
MOF
M1H
M3H
M2H
SEF

SEF

MOH
M4H
SEF

MOF
M2F
M1H
MOH
M1H
MOH
M3F
MOH
MOH
M1F
M2F
M4H
M2H
M1F
M1F
MOH
M1F
M1F
M1H
M4H
SEH
MOH
M2H
M4H
MOH
M5H
SEH
SEH

02:36:58
02:36:59
02:37:22
02:37:46
02:38:01
02:38:02
02:38:10
02:38:22
02:38:24
02:38:26
02:38:29
02:38:43
02:39:26
02:39:29
02:39:51
02:40:51
02:41:38
02:41:38
02:43:26
02:43:27
02:43:55
02:44:39
02:45:17
02:45:30
02:45:37
02:45:53
02:46:07
02:46:07
02:46:08
02:46:09
02:46:39
02:46:39
02:47:12
02:47:13
02:47:19
02:47:19
02:47:45
02:47:54
02:47:59
02:48:59
02:49:05
02:49:44
02:49:59
02:50:54
02:50:54

8,6

8,6
8,58
8,56
8,54
8,54
8,54
8,562
8,562
8,562
8,562
8,51
8,47
8,46
8,45
8,39
8,35
8,35
8,26
8,26
8,24

8,2
8,17
8,16
8,15
8,14
8,13
8,13
8,13
8,13

8,1

8,1
8,07
8,07
8,07
8,07
8,05
8,04
8,04
7,99
7,98
7,95
7,94

7,9

7,9



175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.

185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.

483 LEMOINE Mélissa
518 PARISET Chrystele
594 COLLET Lucie

526 BIRKENMEIER Logan
465 WOILLARD Laura
605 SLEGTEN Damien
494 DELOSSEDAS Helene
425 BONNET Karine

487 MOMPER Quentin
519 SEGARICCI Elisabeth

522 COLLIN Djessy
523 FREISTROFFER Loic

586 ZIMMERMANN Christophe

458 KIRSCH Marina

457 THABOURET Philippe
638 DIDIER Laurent

595 POGORZELSKI Piotr
497 DURAND Frank

467 GUILLAUME Jean-Paul
635 JACOB Julie

636 WUILLIAUME Denis
589 CASTELLIS GREGORY
531 AMORIM Marta

528 GHARBI Michael

417 NEHLIG Marie

416 RONCALLI Julien

502 MAURY Romain

512 LEGRAND Maxime
574 BARBIER Nicolas

441 GWIAZDOWSKI Hugo
469 PERROT Robin

578 AMMOUR Nacéra
453 SCHILTZ Laetitia

451 KOLP Maité

603 HABRAN Camille
475 REICHLING Bruno
642 HABRAN Chloé

628 DELHEZ Aurianne
474 BOURGAULT Benjamin
651 BARAIS Christophe
515 DONJON Patrick

525 AMBROISINE Alexandre
655 BORBOUSE Rémy
439 BOUFFIOUX Marie

Jepmf musson

Wil

Jepmf musson

Jepmf musson

Rtt
Les foulées des roches
marbichonnes

Jepmf musson

Collectifrun

Es hagondange
Es hagondange

Tgvb4

SEF

M2F
SEF

MOH
MOF
M1H
M1F
MOF
SEH
M1F

SEH

SEH
M4H
SEF

M5H
M4H
M6H
M4H
M4H
MOF
M1H
MOH
M2F
M4H
SEF

M1H
ESH
SEH
M1H
ESH
M1H
M3F
MOF
M1F
SEF

MOH
SEF

SEF

M2H
M3H
M6H
M2H
M1H
M1F

10
36

35
10

29
11

30
31
13
11

14

15
16

36
37

17
12
37

32
38

39

12
13
38
14
15
18
16

19
40
13

02:51:43
02:51:56
02:52:25
02:52:29
02:53:11
02:53:12
02:53:16
02:54:08
02:55:39
02:56:12

02:56:15
02:56:18
02:56:43
02:57:50
02:57:51
02:58:08
02:58:26
03:00:16
03:00:50
03:01:06
03:01:08
03:01:41
03:01:55
03:01:56
03:01:57
03:01:58
03:01:58
03:02:04
03:02:07
03:02:24
03:03:40
03:03:56
03:06:12
03:06:13
03:06:51
03:06:53
03:07:04
03:07:04
03:07:30
03:07:31
03:13:05
03:20:08
03:34:59
03:46:26

7,86
7,85
7,83
7,83

7,8
7,79
7,79
7,75
7,69
7,66

7,66
7,66
7,64
7,59
7,59
7,58
7,57
7,49
7,47
7,45
7,45
7,43
7,42
7,42
7,42
7,42
7,42
7,41
7,41

7,4
7,35
7,34
7,25
7,25
7,23
7,22
7,22
7,22

7,2

7,2
6,99
6,75
6,28
5,96



219.

440 DIDIER Sébastien
547 BARONI Sebastien
602 MLASKOT Arthur

593 GATTI Christophe

La legende du graoully
Longwy run club

M2H
M1H
SEH

M3H

20 03:46:29
Abandon
Abandon
Abandon

5,96



